



ООО «ФРОНТ СИСТЕМ БЕЗОПАСНОСТИ»
ИНН: 2610020072 ОГРН: 1182651014028
Руководитель: Лотин Иван Вячеславович
Тел: 8 (800) 550-48-18 / +7 (905) 417-77-09
Email: info@fsb.kim / ya.lotin@yandex.ru
Сайт: www.fsbvideo.ru / www.fsb.kim

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:

На оборудование системы охранного теленаблюдения .

Оборудование:

№	Наименование	Модель	Характеристики	Кол	Ед-изм.	Цена за ед	Цена общ.
1	Монитор	ЖК ASUS VP249H 23.8",	Экран: 23.8", матрица IPS с разрешением 1920×1080, отношением сторон 16:9, яркостью 250кд/м2, встроенными динамиками, разъем D-SUB (VGA), HDMI	2	шт	9160	18320
2	Жесткий диск	WD Purple WD80PURZ	Форм-фактор 3.5"; тип: HDD; интерфейс: SATA III; объем: 8Тб; скорость вращения шпинделя 5400об/мин; буферная память 256Мб	1	шт	19790	19790
3	Видеокамера цилиндрическая уличная	HDMcam 0503S(3.6)	Характеристики корпуса: Материал: алюминий Возможные цвета: серый Применение: внутри помещения / снаружи помещения Количество светодиодов: 36 Оптика: Объектив по умолчанию: 3.6 мм (2 Мп) Опционально: 2.8 мм, 6 мм, 8 мм, 12 мм	20	шт	4200	84000
4	Видеокамера купольная	HDMcam 0203B(3.6)	Характеристики корпуса: Материал: пластик Возможные цвета: черный Применение: внутри помещения Количество светодиодов: 24 Оптика: Объектив по умолчанию: 3.6 мм (2 Мп) Опционально: 2.8 мм, 6 мм, 8 мм, 12 мм	12	шт	3920	47040
5	Видеорегистратор	NVR-2321	IP-видеорегистратор 32 канала. 32 канала 960P/720P или 24 канала 1080P, пропускная способность 190Мб. 1 HDD SATA до 4	1	шт	12070	12070

			Тб (в комплект не входят). iCloud, CMS (до 64 камер). Выход HDMI, VGA, 350×290×40мм.				
6	Коммутатор	NETIS ST3105S	Тип: неуправляемый, Порты: 10-100Base-TX - 5 шт,	1	шт	490	490
7	Коммутатор	TP-LINK TL-SF1024	Тип: неуправляемый, монтируемый в 19" стойку, порты 10-100Base-TX: 24 шт.	1	шт	3040	3040
8	Коммутатор	TP-LINK TL-SF1016D	Тип: неуправляемый, настольный, порты 10-100Base-TX: 16 шт.	2	шт	3180	6360
9	Коммутатор	ZYXEL ES-108A, ES-108AV3-EU0101F	Тип: неуправляемый, настольный, порты 10-100Base-TX: 8 шт.	1	шт	870	870
10	ИБП	POWERCOM Raptor RPT-800A EURO, 800BA	Тип: line-interactive, мощность: 800ВА, 480Вт	5	шт	3990	19950
11	РОЕ сплиттер	OSNOVO PPK-11	Пассивный питание 12 В по свободным парам кабеля.	32	шт	380	12160
12	Мышь	Optimus	Оптическая	1	шт	220	220
13	Блок питания	ACCORDTEC AT-12/50	12В, максимальный ток 5А	2	шт	990	1980
14	Блок питания	МОЛЛЮСК-12/10 IP20 DIN	U=12В, Iном=10А метал. корпус, крепление на DIN стойку	2	шт	1800	3600
	Монтажный комплект		Крепеж под гофру, дюбель-гвозди, дюбель-хомут, хомуты пластиковые, болты, герметик , коннектор RJ 45.	32	шт	220	7040
16	Разветвитель	ATIS L8	Разветвитель питания ATIS L8 используется для подключения четырех видеокамер к единому источнику питания. Благодаря его применению можно значительно сэкономить на приобретении индивидуальных блоков питания, а также избавиться от опасных скруток, создающих угрозу пожара.	6	шт	404	2424
17	Кабель	NETLAN	UTP cat5e (Для внутренней прокладки)	1818	м	15	27270
18	Кабель	NETLAN	FTP cat5e (Для внешней прокладки, экранированный)	274	м	17	4658
19	Кабель		ПВС 2х1.5	20	м	17	340
20	Трос уличный	NETLAN		45	м	20	900
21	Кабель канал		ПВХ 12х12	113	м	7	791
22	Кабель канал		ПВХ 25х16	86	м	15	1290
23	Кабель канал		ПВХ 40х16	36	м	22	1152
24	Труба гофрированная	Экопласт	ПВХ с зондом D16 мм	308	м	8	2464
25	Труба гофрированная	Экопласт	ПВХ с зондом D20 мм	102	м	14	1428

26	Труба гофрированная	Экопласт	ПВХ с зондом D32 мм	50	м	20	1000
27	Короб распределительный	Schneider Electric	Размер 100x100x55 Материал пластик	44	шт	88	3872
28	Щит с монтажной панелью	RUCELF	Щит с монтажной панелью ЩМП 06-2 IP31 500x400x220 RUCELF предназначен для размещения коммутационной модульной аппаратуры. Степень защиты IP31	4	шт	1620	6480
29	Кабель		HDMI 1.5 м.	1	шт	250	250
30	Розетка с вилкой в комплекте			4	шт	180	720
31	Сетевой фильтр	BURO	Белый, длина кабеля 1.5м	1	шт	190	190
32	Монтаж системы под ключ	ООО «Фронт Систем Безопасности»	Электромонтажные работы Строительные работы Пуско-наладочные работы Обучение персонала	1	шт	106840	106840
33	Гарантийные обязательства с бесплатными выездами	ООО «Фронт Систем Безопасности»		12	мес	1	1

Общая цена проекта: 399 000 (Триста девяносто девять тысяч, ноль) рублей.

19.11.2018

